
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 22,296,970 21,498,406 798,564

국          1,156,894 1,156,894 0

기            279,098 267,898 11,200

시          6,030,074 4,510,074 1,520,000

군         14,830,904 15,563,540 △732,636

문화예술진흥 및 지역문화기반구축(문화및관광/문화예술) 2,626,632 2,831,737 △205,105

국            100,000 100,000 0

시             81,000 81,000 0

군          2,445,632 2,650,737 △205,105

문화시설 관리 운영 1,407,612 1,601,537 △193,925

시             31,000 31,000 0

군          1,376,612 1,570,537 △193,925

울주문화원 문화사업 지원 115,000 159,000 △44,000

시              6,000 6,000 0

군            109,000 153,000 △44,000

307 민간이전 115,000 159,000 △44,000

시              6,000 6,000 0

군            109,000 153,000 △44,000

04 민간행사보조 78,000 122,000 △44,000

  ◎박제상문화제                     0             40,000         △40,000

  ◎처용문화제 거리퍼레이드                 6,000             10,000          △4,000

  경정 0원

  경정 6,000,000원

시              6,000 6,000 0

군                  0 4,000 △4,000

향토사료관 운영 30,000 20,000 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ◎임차료                10,000                  0           10,000

    ○향토사료관 대부료                10,000                  0           10,000  10,000,000원

문예회관 개관 운영 1,207,612 1,367,537 △159,925

201 일반운영비 107,200 177,194 △69,994

01 사무관리비 29,090 49,534 △20,444

  ◎일반수용비                27,190             46,234         △19,044

    ○신문구독료                     0                456            △456

      。지방지                     0                216            △216

      。중앙지                     0                240            △240

    ○잡지구입(로비, 도서관 비치)                     0              1,000          △1,000

    ○복사용지 구입                     0              1,628          △1,628

      。A4                     0                825            △825

      。B4                     0                253            △253

      。A3                     0                550            △550

    ○공연,전시 안내 현수막 제작                     0                800            △800

    ○공연,전시 안내 전단지 제작                     0              2,250          △2,250

    ○회원가입신청서 등 서식 인쇄                     0              3,000          △3,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○유인물 봉투제작                     0              1,000          △1,000

    ○홈페이지 도메인 수수료                     0                100            △100

    ○청소용품 구입(쓰레기봉투 등)                     0              3,000          △3,000

    ○당직용 침구 구입 및 세탁비                     0                600            △600

    ○사진인화료                     0                500            △500

    ○인력경비용역 수수료                     0              4,500          △4,500

    ○무인경비용역 수수료                   990              1,200            △210

  ◎운영수당                     0              1,400          △1,400

    ○도서관 운영위원회 참석수당                     0              1,400          △1,400

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 990,000원

  경정 0원

02 공공운영비 27,060 31,810 △4,750

  ◎공공요금 및 제세                18,810             23,560          △4,750

    ○우편요금                     0                400            △400

    ○승강기 유지관리수수료                     0                400            △400

    ○전국 문예회관 연합회 연회비                     0              3,500          △3,500

    ○도서관협회비                     0                450            △450

      。입회비                     0                250            △250

      。연회비                     0                200            △200

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

03 행사운영비 51,050 95,850 △44,800

  ◎문예회관 개관식 행사                 6,050             15,850          △9,800

    ○개관홍보탑                     0              1,600          △1,600

    ○기념식수목                     0              5,000          △5,000

    ○식수 표지판                     0                200            △200

    ○다과회                     0              3,000          △3,000

  ◎기획공연.전시                45,000             80,000         △35,000

    ○개관기념                20,000             30,000         △10,000

    ○문화예술 기획공연.전시
               25,000             50,000         △25,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 20,000,000원

        경정 25,000,000원

206 재료비 20,000 25,000 △5,000

01 재료비 20,000 25,000 △5,000

  ◎청사유지관리 소모품(전기, 기계)                     0              5,000          △5,000  경정 0원

301 일반보상금 0 2,600 △2,600

10 행사실비보상금 0 2,600 △2,600

  ◎도서관 자원봉사자 실비보상                     0              2,600          △2,600  경정 0원

307 민간이전 9,500 30,000 △20,500

05 민간위탁금 9,500 30,000 △20,500

  ◎청소용역비                 9,500             30,000         △20,500  경정 9,500,000원

405 자산취득비 987,525 1,049,356 △61,831

01 자산및물품취득비 755,656 779,356 △23,700

  ◎도서관 운영               405,288            415,488         △10,200

    ○종합자료실 집기                41,332             51,532         △10,200

      。모빌렉                     0             10,200         △10,200  경정 0원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화시설 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사무실                29,070             29,570            △500

    ○문서세단기                     0                500            △500

  ◎로비                14,100             27,100         △13,000

    ○수족관                     0              3,000          △3,000

    ○안내데스크(2개소)                     0             10,000         △10,000

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

02 도서구입비 231,869 270,000 △38,131

  ◎도서구입               214,000            250,000         △36,000

  ◎DVD,CD구입                17,869             20,000          △2,131

  경정 214,000,000원

  경정 17,868,400원

지역문화예술 진흥 53,660 64,840 △11,180

지역문화예술행사 개최 53,660 64,840 △11,180

201 일반운영비 33,660 44,840 △11,180

03 행사운영비 33,660 44,840 △11,180

  ◎찾아가는 문화예술공연                33,660             44,840         △11,180

    ○리후렛 제작                 5,000              6,000          △1,000

    ○현수막 제작(소)                   960              1,440            △480

    ○현수막 제작(대)                   800              1,200            △400

    ○행사운영 소모품                 3,500              5,000          △1,500

    ○무대장비 임차                13,500             18,000          △4,500

    ○공연참여자 실비보상                 9,000             12,000          △3,000

    ○사회자 수당                   900              1,200            △300

  경정 5,000,000원

  경정 960,000원

  경정 800,000원

  경정 3,500,000원

  경정 13,500,000원

  경정 9,000,000원

  경정 900,000원

문화재 관리(문화및관광/문화재) 2,152,570 2,204,490 △51,920

국          1,048,894 1,048,894 0

시            526,304 506,304 20,000

군            577,372 649,292 △71,920

문화재 보존관리 2,152,570 2,204,490 △51,920

국          1,048,894 1,048,894 0

시            526,304 506,304 20,000

군            577,372 649,292 △71,920

문화재 관리 300,878 303,278 △2,400

시            117,969 117,969 0

군            182,909 185,309 △2,400

206 재료비 0 2,400 △2,400

01 재료비 0 2,400 △2,400

  ◎천연기념물 보호약제 구입                     0              2,400          △2,400  경정 0원

문화재 보수 정비 1,029,759 1,009,759 20,000

국            694,000 694,000 0

시            177,286 157,286 20,000

군            158,473 158,473 0

401 시설비및부대비 201,188 181,188 20,000

국            114,000 114,000 0

시             53,000 33,000 20,000

군             34,188 34,188 0

01 시설비 200,000 180,000 20,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎두서은행나무지지대 재정비(성립전)                20,000                  0           20,000

    ○공사비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

시             20,000 0 20,000

언양읍성 복원정비사업 431,513 501,033 △69,520

국            300,000 300,000 0

시             64,286 64,286 0

군             67,227 136,747 △69,520

207 연구개발비 0 66,000 △66,000

01 연구용역비 0 66,000 △66,000

  ◎언양읍성 종합개발계획 용역                     0             66,000         △66,000  경정 0원

301 일반보상금 0 3,520 △3,520

10 행사실비보상금 0 3,520 △3,520

  ◎언양읍성 복원정비사업추진위원 선진지 견학
                    0              3,520          △3,520      경정 0원

관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광) 2,417,495 2,707,230 △289,735

기            137,200 126,000 11,200

시            158,000 158,000 0

군          2,122,295 2,423,230 △300,935

관광홍보 및 축제지원 798,106 958,790 △160,684

기             81,200 70,000 11,200

시            130,000 130,000 0

군            586,906 758,790 △171,884

관광 홍보 200,300 189,100 11,200

기             11,200 0 11,200

군            189,100 189,100 0

201 일반운영비 115,200 104,000 11,200

기             11,200 0 11,200

군            104,000 104,000 0

01 사무관리비 109,200 98,000 11,200

  ◎울주산악 관광지도 제작(성립전)
               11,200                  0           11,200      11,200,000원

기             11,200 0 11,200

울주외고산옹기축제 207,566 379,450 △171,884

기             70,000 70,000 0

시            100,000 100,000 0

군             37,566 209,450 △171,884

201 일반운영비 2,410 9,450 △7,040

01 사무관리비 2,410 9,450 △7,040

  ◎울주외고산옹기축제추진위원회 회의참석 수당
                2,410              6,650          △4,240

  ◎운영수당                     0              2,800          △2,800

    ○울주외고산옹기마을운영위원회 참석수당
                    0              2,800          △2,800

      경정 2,410,000원

        경정 0원

307 민간이전 205,156 370,000 △164,844

기             70,000 70,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            100,000 100,000 0

군             35,156 200,000 △164,844

04 민간행사보조 205,156 370,000 △164,844

  ◎울주외고산옹기축제               205,156            370,000        △164,844  경정 205,156,000원

기             70,000 70,000 0

시            100,000 100,000 0

군             35,156 200,000 △164,844

관광지 운영 및 시설물 관리 790,957 859,897 △68,940

기             56,000 56,000 0

시             28,000 28,000 0

군            706,957 775,897 △68,940

관광지 운영 및 관리 242,897 294,837 △51,940

201 일반운영비 98,525 114,525 △16,000

01 사무관리비 51,402 57,402 △6,000

  ◎임차료                14,000             20,000          △6,000

    ○임시 샤워실                 4,000             10,000          △6,000  경정 4,000,000원

02 공공운영비 40,173 50,173 △10,000

  ◎공공요금 및 제세                28,400             38,400         △10,000

    ○진하해수욕장 시설물 전기요금
                8,800             10,800          △2,000

    ○명선도 전기요금                 9,200             13,200          △4,000

    ○임시화장실,샤워실 전기요금
                1,000              3,000          △2,000

    ○임시화장실,샤워실 수도요금
                1,000              3,000          △2,000

        경정 8,800,000원

  경정 9,200,000원

        경정 1,000,000원

        경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 81,060 115,000 △33,940

01 시설비 81,060 115,000 △33,940

  ◎진하해수욕장 백사장 정비                66,060            100,000         △33,940

    ○백사장 청소장비(비치크리너) 임차
               44,000             50,000          △6,000

    ○백사장 정비 중장비 임차
               22,060             40,000         △17,940

    ○태풍피해 백사장 정비 중장비 임차
                    0             10,000         △10,000

        경정 44,000,000원

        경정 22,060,000원

        경정 0원

405 자산취득비 8,920 10,920 △2,000

01 자산및물품취득비 8,920 10,920 △2,000

  ◎진하해수욕장 행정봉사실 물품                 8,920             10,920          △2,000

    ○에어컨                 2,500              4,500          △2,000  경정 2,500,000원

관광지 시설물 유지관리 548,060 565,060 △17,000

기             56,000 56,000 0

시             28,000 28,000 0

군            464,060 481,060 △17,000

401 시설비및부대비 548,060 565,060 △17,000

기             56,000 56,000 0

시             28,000 28,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광)
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            464,060 481,060 △17,000

01 시설비 545,000 562,000 △17,000

  ◎진하해수욕장 시설물 공사               408,000            425,000         △17,000

    ○방송설비 보수공사                 9,000             20,000         △11,000

    ○명선도 야간조명인조목 피복 보수
               19,000             25,000          △6,000

  경정 9,000,000원

        경정 19,000,000원

전통과 역사의 관광자원화 774,432 834,543 △60,111

외고산 전통옹기마을 문화관광 자원화사업 774,432 834,543 △60,111

101 인건비 24,904 32,904 △8,000

10 기간제근로자등보수 24,904 32,904 △8,000

  ◎옹기마을 청소 및 시설관리, 안내도우미                24,904             32,904          △8,000

    ○기본급                11,912             16,512          △4,600

    ○휴일수당                 5,912              6,912          △1,000

    ○명절휴가비                     0              2,400          △2,400

  경정 11,912,000원

  경정 5,912,000원

  경정 0원

201 일반운영비 111,091 151,091 △40,000

02 공공운영비 43,316 83,316 △40,000

  ◎공공요금 및 제세                31,750             64,750         △33,000

    ○전기요금                15,000             35,000         △20,000

    ○인터넷 전용회선 사용료                 1,000              3,000          △2,000

    ○상수도요금                 2,500              3,500          △1,000

    ○도시가스요금                10,000             20,000         △10,000

  ◎연료비                 5,000             10,000          △5,000

    ○가스가마 연료비                 5,000             10,000          △5,000

  ◎시설장비유지비                 6,566              8,566          △2,000

    ○정원수 관리(전지, 시비, 방역)
                1,000              3,000          △2,000

  경정 15,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 2,500,000원

  경정 10,000,000원

  경정 5,000,000원

        경정 1,000,000원

207 연구개발비 57,889 70,000 △12,111

01 연구용역비 57,889 70,000 △12,111

  ◎울주옹기사 학술조사 연구용역
               34,800             40,000          △5,200

  ◎외고산 옹기공원지구 문화재 시굴조사용역
               23,089             30,000          △6,911

      경정 34,800,000원

      경정 23,089,000원

생활체육활성화(문화및관광/체육) 13,855,417 12,354,095 1,501,322

국              8,000 8,000 0

기            141,898 141,898 0

시          5,264,770 3,764,770 1,500,000

군          8,440,749 8,439,427 1,322

체육활동 및 행사지원 1,979,957 1,978,635 1,322

국              8,000 8,000 0

기            141,898 141,898 0

시            110,770 110,770 0

군          1,719,289 1,717,967 1,322

생활체육지도자 배치사업 210,319 209,280 1,039
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            104,640 104,640 0

시             52,320 52,320 0

군             53,359 52,320 1,039

307 민간이전 210,319 209,280 1,039

기            104,640 104,640 0

시             52,320 52,320 0

군             53,359 52,320 1,039

02 민간경상보조 210,319 209,280 1,039

  ◎생활체육지도자 배치사업
              210,319            209,280            1,039      경정 210,319,000원

기            104,640 104,640 0

시             52,320 52,320 0

군             53,359 52,320 1,039

어르신체육활동 지도자 배치사업 42,139 41,856 283

기             20,928 20,928 0

시             10,464 10,464 0

군             10,747 10,464 283

307 민간이전 42,139 41,856 283

기             20,928 20,928 0

시             10,464 10,464 0

군             10,747 10,464 283

02 민간경상보조 42,139 41,856 283

  ◎어르신체육활동지도자 배치사업
               42,139             41,856              283      경정 42,139,000원

기             20,928 20,928 0

시             10,464 10,464 0

군             10,747 10,464 283

체육시설 설립 및 관리 11,875,460 10,375,460 1,500,000

시          5,154,000 3,654,000 1,500,000

군          6,721,460 6,721,460 0

삼동면민 운동장 조성 5,004,000 3,504,000 1,500,000

시          5,004,000 3,504,000 1,500,000

401 시설비및부대비 5,004,000 3,504,000 1,500,000

시          5,004,000 3,504,000 1,500,000

01 시설비 5,000,000 3,500,000 1,500,000

  ◎삼동면민운동장 조성             5,000,000          3,500,000        1,500,000  경정 5,000,000,000원

시          5,000,000 3,500,000 1,500,000

재무활동(문화관광과)(문화및관광/관광) 1,161,452 1,317,450 △155,998

내부거래지출(문화관광과) 943,389 1,099,387 △155,998

시설관리공단 운영 943,389 1,099,387 △155,998

309 공기업경상전출금 943,389 1,099,387 △155,998

02 공사ㆍ공단경상전출금 943,389 1,099,387 △155,998

  ◎시설관리공단 운영               808,736            852,166         △43,430

  ◎시설관리공단(문예회관운영)
              134,653            247,221        △112,568

  경정 808,736,000원

      경정 134,653,000원
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